16-02-2024 12:00:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista o risco que causam os referidos buracos à segurança das
pessoas, além de gerar prejuízos financeiros aos proprietários de veículos que utilizam diariamente a mencionada via.

solicitação de operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

RUA DUQUE DE CAXIAS, VILA SARAIVA, 38.408-382, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE AOS NÚMEROS 1036 E 1037

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 12937/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total